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Pillsbury™ Frozen Frudel™ Cherry 2.29 oz

Pillsbury™ whole grain-rich frozen strudel with rich, natural cherry flavor in individually wrapped ovenable packages and 16
grams of whole grain per serving. Made without gelatin. For USDA Child Nutrition Programs: meets 2 ounce equivalent grain
and whole grain-rich criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.

Product Information:

PRODUCT CODE: 127851000

UPC: 18000278510
GTIN: 10018000278517
UNIT SIZE: 2.3

CASE COUNT: 72

ATTRIBUTES: No Artificial Flavors
Zero Trans Fat
2 oz. Eq. Grain
Whole Grain
No Gelatin
No High Fructose Corn Syrup

Ingredients & Allergens Preparation Instructions

WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT HEAT_AND_SERVE : Heat and serve, warm and serve in
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN warming unit or thaw and serve. See the package for full
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHERRY instructions

STRUDEL FILLING (WATER, SUGAR, CORN SYRUPR,
MODIFIED CORN STARCH, CHERRIES, CITRIC ACID,
SODIUM CITRATE, BLACK CARROT AND BLACK CURRANT
JUICE CONCENTRATE ADDED FOR COLOR, MALIC ACID,
SALT, INVERT SUGAR, SODIUM BENZOATE
[PRESERVATIVE], NATURAL FLAVOR, GELLAN GUM,
XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN),
SUGAR, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST,
WHEY, SALT. CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

Package Information:

NET WEIGHT: N/A
VOLUME: 0.7 CF
HEIGHT: 8
LENGTH: 19.8
WIDTH: 72

CASE SIZE: 7.9



Nutrition Facts

Serving Size 1 Package (659) 100g
As Packaged As Packaged
Calories 210 271
% DV % DV
Total Fat 69 7% 79
Saturated Fat 1g 4% 1g
Trans Fat Og Og
Cholesterol Omg 0% 0mg
Sodium 260mg 11%  340mg
Total Carbohydrate 369 13% 5g
Dietary Fiber 29 8% 39
Total Sugars 11g 149
Incl. Added Sugars 10g 19% 13g
Protein 4q 6g
Vitamin D Omcg 0% Omcg
Calcium Omg 0%  22mg
Iron 1.5mg 8% 2mg
Potassium 110mg 2% 143mg

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

* Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
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